
                                                       佐藤 健二郎 

                                                 後援会事務所 

 

【関係者各位 事務連絡】                   平成 30 年 12 月吉日 

 

佐藤健二郎後援会 事務所開きのご案内 
 

                                 佐藤健二郎後援会 

                             会 長 島 田 行 信 

拝啓 皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、皆様方のあたたかいご支援、ご協力に衷心より厚く御礼を申し上げます。 

さて、『佐藤健二郎後援会』では活動拠点となります事務所を開設することと致しました。 

つきましては、下記の通り事務所開きを執り行いたく存じますので、何かとご多用なところ恐縮で

はございますが、ぜひご臨席、またお立ち寄り賜りご激励くださいますよう謹んでご案内申し上げ

ます。 

敬具 

記 

 

日 時 ： 平成 31 年 1 月 17 日（木）午前 11 時～（神事 10 時 30 分～） 

            

場 所 ： 習志野市本大久保５－１（セブンイレブン京成大久保駅南店横） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◎尚、大変お手数ですが、出欠の確認のため（平成 31 年 1 月 10 日（木）までに 

（FAX047-475-2002 もしくは同封の返信用封筒にて）返信をお願いします。担当：浅野 

                                                 

                               ※いずれかに○印をお願いします。       

         ご出席      ご欠席 

                        お名前                   

選挙事務所 （本大久保 5-1) 


